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Distriktsguvernör 

Förslag på text vid tal om LCIF 
 

 

 

 

 Som din distriktsguvernör skulle jag vilja berätta om ytterligare en viktig del inom Lions: Lions 

Clubs International Foundation eller LCIF. 

 

 LCIF är vår stiftelse som stödjer Lions humanitära projekt både lokalt och runtom i världen. Här i 

vårt eget (multipeldistrikt eller distrikt) har LCIF hjälpt till att finansiera... (ange lokala exempel). 

 

 Stiftelsen finns här för att hjälpa Lions att genomföra projekt i stor skala eller initiativ som 

klubbarna inte kan genomföra på egen hand. 

 

 LCIF stödjer flera viktiga områden som ligger i linje med Lions ideal. Vår stiftelse tillhandahåller 

stöd efter naturkatastrofer, till exempel orkaner, cykloner, översvämningar. Andra 

huvudområden är bland andra att bevara människors syn, bekämpa handikapp, främja god 

hälsa och stödja ungdomar.   

 

 Vi spelar en unik roll som är annorlunda jämfört med andra frivilligorganisationer. Andra 

organisationer genomför insatser under en specifik period samt genomför projekt eller initiativ, 

men de lionmedlemmar som genomför våra program bor i området och gör en långsiktig 

investering för att göra sin hemort starkare. Vi finns fortfarande kvar efter det att andra har 

lämnat platsen. Detta är verkligen unikt och speciellt och något som få andra kan erbjuda. 

 

 Jag kommer inte att ber er att räcka upp handen, men jag vill ändå fråga hur många av er 

som under förra året har donerat till en frivilligorganisation. Jag gissar att de flesta av er har 

gjort det. Hur många av er har donerat till LCIF, er stiftelse? Stiftelsen stödjer ditt samhälle, ger 

synen tillbaka, tränar ungdomar...alla de saker som Lions arbetar så passionerat med. 

 

 Detta år är mitt mål att vårt distrikt ska erhålla LCIF:s uppskattningscertifikat. För att kvalificera 

måste varje klubb göra en donation till LCIF.   

 

 Det finns en LCIF-koordinator i varje distrikt och vår koordinator är (ange koordinatorns namn). 

Jag uppmuntrar er till att bjuda in (koordinatorns namn) för att framföra en presentation i er 

klubb.   

 

 LCIF erhåller stöd från generösa lionmedlemmar, våra vänner och samarbetspartner, men inte 

någon del av medlemsavgiften.  

 

 Vår stiftelse har rankats som den bästa frivilligorganisationen att bilda partnerskap med. Det är 

en utomordentlig bekräftelse på de framgångar vi har uppnått. Jag hoppas att ni är stolta 

över stiftelsens insatser och vill stödja de många utmärkta program som kommer att 

genomföras under kommande månader och år. 

 

 Ni och er klubb kan hjälpa till att stödja Lions projekt runtom i världen genom att donera till 

LCIF. Om ni redan i dag stödjer stiftelsen ber jag att få tacka er. Om ni aldrig har donerat till 

vår stiftelse uppmuntrar jag er till att donera till LCIF. 


